
GENTLEMEN DES FLEURS VS Hyerois 25_01_09
Classement Scracht

Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps
1 90 ANTOINE-GREGOIRE CHRISTIAN BEBIANO REMY 50 ANS ET + 11:58:00 12:13:21 00:15:21
2 89 CARLE THIERRY FAURE FRANCKY 40 ANS ET + 11:56:00 12:11:48 00:15:48
3 88 OCCHIPINTI MICHEL PATANCHON FABIEN 40 ANS ET + 11:54:00 12:10:01 00:16:01
4 84 DOUTRE FREDERIC VERINI RAPHAEL 40 ANS ET + 11:46:00 12:02:05 00:16:05
5 81 LANTERI ALAIN FANGET MIKAEL 40 ANS ET + 11:40:00 11:56:06 00:16:06
6 79 ERCOLANELLI JOEL DENTELLE LAURENT 40 ANS ET + 11:36:00 11:52:16 00:16:16
7 20 GOMEZ BRUNO PHILIPPE FREDERIC 40 ANS ET + 09:38:00 09:54:17 00:16:17
8 63 CHANAL LAURENT VALENTIN JONATHAN 40 ANS ET + 11:04:00 11:20:35 00:16:35
9 47 ERBS SAMUEL FANGET MIKAEL CADET 10:32:00 10:48:37 00:16:37
10 78 ICARDI DAVID BERTHOU ERIC 40 ANS ET + 11:34:00 11:50:40 00:16:40
11 43 MICHEL PASCAL JULIEN PHILIPPE 50 ANS ET + 10:24:00 10:40:43 00:16:43
12 66 BISKUPSKI DAVID MORIN CHRISTOPHE 40 ANS ET + 11:10:00 11:26:47 00:16:47
13 31 CESARI JEAN-LOUIS JOURDAN STEPHANE 40 ANS ET + 10:00:00 10:16:49 00:16:49
14 82 BRACCO JEAN-MARC FINA FLORIAN 50 ANS ET + 11:42:00 11:58:51 00:16:51
15 74 COTTEREAU MICHEL OCCHIPINTI MICHEL 50 ANS ET + 08:58:00 09:14:55 00:16:55
16 54 LANDISI BRUNO LOCURTO MASSIMO 40 ANS ET + 10:46:00 11:03:00 00:17:00
17 85 BLANCA JOACKIM DEPREEUW ARNAUD 40 ANS ET + 11:48:00 12:05:01 00:17:01
18 38 ELLENA JEAN BEBIANO REMY 50 ANS ET + 10:14:00 10:31:05 00:17:05
19 40 ABBATIELLO JEAN-CLAUDE DEPREEUW ARNAUD 40 ANS ET + 10:18:00 10:35:09 00:17:09
20 91 DUPONT DIDIER DELALAIRE JONATHAN 50 ANS ET + 12:00:00 12:17:10 00:17:10
21 52 LANTERI ALAIN MASSEGLIA ERIC 40 ANS ET + 10:42:00 10:59:15 00:17:15
22 36 CHAMPOSSIN ODRIAN VERINI RAPHAEL MINIME 10:10:00 10:27:19 00:17:19
23 80 GRAS STEPHANE PIGAGLIO KEVIN 40 ANS ET + 11:38:00 11:55:19 00:17:19
24 75 ADENIS DIDIER OLSTHOORN CHRISTIAN 50 ANS ET + 11:28:00 11:45:23 00:17:23
25 49 BOUSSET PATRICK DELALERE JONATHAN 40 ANS ET + 10:36:00 10:53:28 00:17:28
26 87 LUGARO JEAN-MARC PHILIBERT NICOLAS 50 ANS ET + 11:52:00 12:09:31 00:17:31
27 50 GOMEZ ANTHONY GOMEZ BRUNO CADET 10:38:00 10:55:31 00:17:31
28 86 CONIO JEAN LEGOFF NICOLAS 60 ANS ET + 11:50:00 12:07:37 00:17:37
29 45 ABEILLE THIERRY PHILIBERT NICOLAS 40 ANS ET + 10:28:00 10:45:37 00:17:37
30 62 SMORTO PATRICE PATOUR JEREMY 40 ANS ET + 11:02:00 11:19:46 00:17:46
31 73 BARRET ROGER BARRET CEDRIC 50 ANS ET + 11:24:00 11:41:49 00:17:49
32 92 BERTIN PATRICK MOEZ HEMISSI 40 ANS ET + 12:02:00 12:19:50 00:17:50
33 42 MUELLER KILIAN DENTELLE LAURENT CADET 10:22:00 10:39:51 00:17:51
34 37 VIVES CHRISTOPHE VIVES YANN 40 ANS ET + 10:12:00 10:29:53 00:17:53
35 51 NOEL JEAN-CLAUDE BRUGUIER FREDERIC 60 ANS ET + 10:40:00 10:57:55 00:17:55
36 21 NOEL JEAN-CLAUDE CASI FREDERIC 60 ANS ET + 09:40:00 09:57:57 00:17:57
37 76 MISTRE GEORGES LENTIN GREGORY 50 ANS ET + 11:30:00 11:47:58 00:17:58
38 48 ARNAUD MICHEL VEYRIER ERIC 50 ANS ET + 10:34:00 10:51:58 00:17:58



39 35 DEFAYE JEREMY DEFAYE PASCAL MINIME 10:08:00 10:26:08 00:18:08
40 58 GARCIA FRANCISCO BARIL MICKAEL MINIME 10:54:00 11:12:26 00:18:26
41 24 FOURMILLIER MICHEL PATANCHON FABIEN 60 ANS ET + 09:46:00 10:04:33 00:18:33
42 5 VERINI JOHAN VERINI RAPHAEL CADET 09:08:00 09:26:34 00:18:34
43 41 BERTET ALAIN GIOBERGIO RICHARD 60 ANS ET + 10:20:00 10:38:39 00:18:39
44 32 DELFINO JONATHAN JANCZAK DANIEL CADET 10:02:00 10:20:40 00:18:40
45 25 SMORTO PATRICE MADDEDU JEROME 40 ANS ET + 09:48:00 10:06:56 00:18:56
46 70 JANCZAK DANIEL BARIL BENJAMIN 60 ANS ET + 11:18:00 11:36:58 00:18:58
47 77 SANCHEZ ISABELLE SANCHEZ FABIEN MIXTE 11:32:00 11:51:12 00:19:12
48 12 DELACROIX TRISTAN FINA FLORIAN 50 ANS ET + 09:22:00 09:41:13 00:19:13
49 23 SOLER DOMINIQUE AUDET FRANCK 50 ANS ET + 09:44:00 10:03:13 00:19:13
50 61 TORO PATRICK ISAIA DIDIER 40 ANS ET + 11:00:00 11:19:15 00:19:15
51 65 VALLEYE PIERRE MOGGIA MICHEL  70 ANS ET + 11:08:00 11:27:16 00:19:16
52 55 DI RUSSO JACQUES OLSTHOORN CHARLES 50 ANS ET + 10:48:00 11:07:16 00:19:16
53 60 AUDES ERIC VIEUX-PELON PHILIPPE 40 ANS ET + 10:58:00 11:17:29 00:19:29
54 16 LECLECH PASCAL LECLECH BASTIEN 50 ANS ET + 09:30:00 09:49:31 00:19:31
55 27 MELANI CELINE MUZZUPAPA DANIEL MIXTE 09:52:00 10:11:39 00:19:39
56 56 COISY DOMINIQUE DURANTON FRANCOIS 50 ANS ET + 10:50:00 11:09:45 00:19:45
57 72 TIXIER PATRICK HERBAUT VINCENT 50 ANS ET + 11:22:00 11:41:46 00:19:46
58 44 BLANC ALAIN COLONA SEBASTIEN 50 ANS ET + 10:26:00 10:45:55 00:19:55
59 68 MASOTTI FELIX MASOTTI DELPHINE TANDEM 11:14:00 11:34:02 00:20:02
60 30 MESCHINO PHILIPPE MALAN JEAN-CLAUDE 50 ANS ET + 09:58:00 10:18:04 00:20:04
61 71 DEFAYE TIFFANY DEFAYE PASCAL MIXTE 11:20:00 11:40:09 00:20:09
62 34 BON ALEXANDRE VOLBRECHT DANY MINIME 10:06:00 10:26:20 00:20:20
63 174 FORZANI SYLVIE FORZANI GILBERT MIXTE 11:26:00 11:46:25 00:20:25
64 67 COULOMB GUY CARASCO PASCAL 50 ANS ET + 11:12:00 11:32:31 00:20:31
65 64 JOLIT MAX BRUNEAU PHILIPPE 40 ANS ET + 11:06:00 11:26:33 00:20:33
66 19 CHAMPOSSIN OXENCE VOLBRECHT DANY BENJAMIN 09:36:00 09:56:41 00:20:41
67 69 LEGALL ALAIN LEGALL SEBASTIEN 50 ANS ET + 11:16:00 11:36:52 00:20:52
68 26 OLSTHOORN KAREL OLSTHOORN CHRISTIAN 50 ANS ET + 09:50:00 10:11:00 00:21:00
69 22 COSTAGLIOLA GUILLAUME COSTAGLIOLA BRUNO MINIME 09:42:00 10:03:03 00:21:03
70 46 MOREL SOLENE PORRE CELINE FEMININE 10:30:00 10:51:19 00:21:19
71 28 MASOTTI FELIX MASOTTI LUCIE TANDEM 09:54:00 10:15:36 00:21:36
72 29 DOUTRE KARINE DOUTRE FREDERIC MIXTE 09:56:00 10:18:13 00:22:13
73 6 COROLLEUR QUENTIN COROLLEUR KEVIN MINIME 09:10:00 09:32:37 00:22:37
74 17 BALZOFIORE ROMAIN BALZOFIORE FRANCK MINIME 09:32:00 09:54:51 00:22:51
75 33 DELFINO DYLAN LEGALL ALAIN BENJAMIN 10:04:00 10:27:07 00:23:07
76 57 GUIRE CHRISTIAN PONZONE FRANCK 60 ANS ET + 10:52:00 11:15:35 00:23:35
77 83 MEBRAKINE SONIA LAISNEY JOSEPH MIXTE 11:44:00 12:08:08 00:24:08
78 1 MECAGNI ENZO PELLEGRINO PHILIPPE BENJAMIN 09:00:00 09:24:57 00:24:57
79 2 LURCON JEREMY ASENSIO FRANCIS BENJAMIN 09:02:00 09:27:10 00:25:10
80 3 PION AUGUSTE PION CLAUDE PUPILLE 09:04:00 09:29:18 00:25:18



81 14 VIDAL HUGO VIDAL ANTONIO MINIME 09:26:00 09:51:49 00:25:49
82 8 SUZZONI LORENZO SUZZONI ANDRE BENJAMIN 09:14:00 09:40:54 00:26:54
83 15 MOSA LILIAN MOSA HERVE PUPILLE 09:28:00 09:55:29 00:27:29
84 18 CHAPARRO ESTEBAN CHAPARRO CHRISTOPHE PUPILLE 09:34:00 10:01:31 00:27:31
85 9 VIEUX-PELON FLORENT VIEUX-PELON PHILIPPE PUPILLE 09:16:00 09:44:01 00:28:01
86 39 ICARDI CASSANDRA SANCHEZ ISABELLE FEMININE 10:16:00 10:44:15 00:28:15
87 13 BEDU LUDOVIC MOULLAC ANDRE PUPILLE 09:24:00 09:52:19 00:28:19
88 10 LAISNEY EMILE MEBROUKINE SONIA PUPILLE 09:18:00 09:47:30 00:29:30
89 59 BOSI JEAN-CLAUDE BOZZI JULIEN 50 ANS ET + 10:56:00 11:26:04 00:30:04
90 4 DELACROIX MOLIVANN DELACROIX CLAUDE PUPILLE 09:06:00 09:37:44 00:31:44
91 11 BERTI LOAN BERTI PIERRE-JEAN PUPILLE 09:20:00 10:34:18 01:14:18

GENTLEMEN DES FLEURS VS Hyerois 24_01_10
Classement 40 ANS ET +

Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arriv ée Temps
1 89 CARLE THIERRY FAURE FRANCKY 40 ANS ET + 11:56:00 12:11:48 00:15:48
2 88 OCCHIPINTI MICHEL PATANCHON FABIEN 40 ANS ET + 11:54:00 12:10:01 00:16:01
3 84 DOUTRE FREDERIC VERINI RAPHAEL 40 ANS ET + 11:46:00 12:02:05 00:16:05
4 81 LANTERI ALAIN FANGET MIKAEL 40 ANS ET + 11:40:00 11:56:06 00:16:06
5 79 ERCOLANELLI JOEL DENTELLE LAURENT 40 ANS ET + 11:36:00 11:52:16 00:16:16
6 20 GOMEZ BRUNO PHILIPPE FREDERIC 40 ANS ET + 09:38:00 09:54:17 00:16:17
7 63 CHANAL LAURENT VALENTIN JONATHAN 40 ANS ET + 11:04:00 11:20:35 00:16:35
8 78 ICARDI DAVID BERTHOU ERIC 40 ANS ET + 11:34:00 11:50:40 00:16:40
9 66 BISKUPSKI DAVID MORIN CHRISTOPHE 40 ANS ET + 11:10:00 11:26:47 00:16:47
10 31 CESARI JEAN-LOUIS JOURDAN STEPHANE 40 ANS ET + 10:00:00 10:16:49 00:16:49
11 54 LANDISI BRUNO LOCURTO MASSIMO 40 ANS ET + 10:46:00 11:03:00 00:17:00
12 85 BLANCA JOACKIM DEPREEUW ARNAUD 40 ANS ET + 11:48:00 12:05:01 00:17:01
13 40 ABBATIELLO JEAN-CLAUDE DEPREEUW ARNAUD 40 ANS ET + 10:18:00 10:35:09 00:17:09
14 52 LANTERI ALAIN MASSEGLIA ERIC 40 ANS ET + 10:42:00 10:59:15 00:17:15
15 80 GRAS STEPHANE PIGAGLIO KEVIN 40 ANS ET + 11:38:00 11:55:19 00:17:19
16 49 BOUSSET PATRICK DELALERE JONATHAN 40 ANS ET + 10:36:00 10:53:28 00:17:28
17 45 ABEILLE THIERRY PHILIBERT NICOLAS 40 ANS ET + 10:28:00 10:45:37 00:17:37
18 62 SMORTO PATRICE PATOUR JEREMY 40 ANS ET + 11:02:00 11:19:46 00:17:46
19 92 BERTIN PATRICK MOEZ HEMISSI 40 ANS ET + 12:02:00 12:19:50 00:17:50
20 37 VIVES CHRISTOPHE VIVES YANN 40 ANS ET + 10:12:00 10:29:53 00:17:53
21 25 SMORTO PATRICE MADDEDU JEROME 40 ANS ET + 09:48:00 10:06:56 00:18:56



22 61 TORO PATRICK ISAIA DIDIER 40 ANS ET + 11:00:00 11:19:15 00:19:15
23 60 AUDES ERIC VIEUX-PELON PHILIPPE 40 ANS ET + 10:58:00 11:17:29 00:19:29
24 64 JOLIT MAX BRUNEAU PHILIPPE 40 ANS ET + 11:06:00 11:26:33 00:20:33



GENTLEMEN DES FLEURS VS Hyerois 24_01_10
Classement 50 ANS ET +

Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arriv ée Temps

1 90 ANTOINE-GREGOIRE CHRISTIAN BEBIANO REMY 50 ANS ET + 11:58:00 12:13:21 00:15:21
2 43 MICHEL PASCAL JULIEN PHILIPPE 50 ANS ET + 10:24:00 10:40:43 00:16:43
3 82 BRACCO JEAN-MARC FINA FLORIAN 50 ANS ET + 11:42:00 11:58:51 00:16:51
4 74 COTTEREAU MICHEL OCCHIPINTI MICHEL 50 ANS ET + 08:58:00 09:14:55 00:16:55
5 38 ELLENA JEAN BEBIANO REMY 50 ANS ET + 10:14:00 10:31:05 00:17:05
6 91 DUPONT DIDIER DELALAIRE JONATHAN 50 ANS ET + 12:00:00 12:17:10 00:17:10
7 75 ADENIS DIDIER OLSTHOORN CHRISTIAN 50 ANS ET + 11:28:00 11:45:23 00:17:23
8 87 LUGARO JEAN-MARC PHILIBERT NICOLAS 50 ANS ET + 11:52:00 12:09:31 00:17:31
9 73 BARRET ROGER BARRET CEDRIC 50 ANS ET + 11:24:00 11:41:49 00:17:49
10 76 MISTRE GEORGES LENTIN GREGORY 50 ANS ET + 11:30:00 11:47:58 00:17:58
11 48 ARNAUD MICHEL VEYRIER ERIC 50 ANS ET + 10:34:00 10:51:58 00:17:58
12 12 DELACROIX TRISTAN FINA FLORIAN 50 ANS ET + 09:22:00 09:41:13 00:19:13
13 23 SOLER DOMINIQUE AUDET FRANCK 50 ANS ET + 09:44:00 10:03:13 00:19:13
14 55 DI RUSSO JACQUES OLSTHOORN CHARLES 50 ANS ET + 10:48:00 11:07:16 00:19:16
15 16 LECLECH PASCAL LECLECH BASTIEN 50 ANS ET + 09:30:00 09:49:31 00:19:31
16 56 COISY DOMINIQUE DURANTON FRANCOIS 50 ANS ET + 10:50:00 11:09:45 00:19:45
17 72 TIXIER PATRICK HERBAUT VINCENT 50 ANS ET + 11:22:00 11:41:46 00:19:46
18 44 BLANC ALAIN COLONA SEBASTIEN 50 ANS ET + 10:26:00 10:45:55 00:19:55
19 30 MESCHINO PHILIPPE MALAN JEAN-CLAUDE 50 ANS ET + 09:58:00 10:18:04 00:20:04
20 67 COULOMB GUY CARASCO PASCAL 50 ANS ET + 11:12:00 11:32:31 00:20:31
21 69 LEGALL ALAIN LEGALL SEBASTIEN 50 ANS ET + 11:16:00 11:36:52 00:20:52
22 26 OLSTHOORN KAREL OLSTHOORN CHRISTIAN 50 ANS ET + 09:50:00 10:11:00 00:21:00
23 59 BOSI JEAN-CLAUDE BOZZI JULIEN 50 ANS ET + 10:56:00 11:26:04 00:30:04



GENTLEMEN DES FLEURS VS Hyerois 24_01_10
Classement 60 ANS ET +

Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arriv ée Temps

1 86 CONIO JEAN LEGOFF NICOLAS 60 ANS ET + 11:50:00 12:07:37 00:17:37
2 51 NOEL JEAN-CLAUDE BRUGUIER FREDERIC 60 ANS ET + 10:40:00 10:57:55 00:17:55
3 21 NOEL JEAN-CLAUDE CASI FREDERIC 60 ANS ET + 09:40:00 09:57:57 00:17:57
4 24 FOURMILLIER MICHEL PATANCHON FABIEN 60 ANS ET + 09:46:00 10:04:33 00:18:33
5 41 BERTET ALAIN GIOBERGIO RICHARD 60 ANS ET + 10:20:00 10:38:39 00:18:39
6 70 JANCZAK DANIEL BARIL BENJAMIN 60 ANS ET + 11:18:00 11:36:58 00:18:58
7 57 GUIRE CHRISTIAN PONZONE FRANCK 60 ANS ET + 10:52:00 11:15:35 00:23:35

GENTLEMEN DES FLEURS VS Hyerois 24_01_10
Classement 70 ANS ET +

Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arriv ée Temps

1 65 VALLEYE PIERRE MOGGIA MICHEL  70 ANS ET + 11:08:00 11:27:16 00:19:16



GENTLEMEN DES FLEURS VS Hyerois 24_01_10
Classement BENJAMIN

Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arriv ée Temps

1 19 CHAMPOSSIN OXENCE VOLBRECHT DANY BENJAMIN 09:36:00 09:56:41 00:20:41

2 33 DELFINO DYLAN LEGALL ALAIN BENJAMIN 10:04:00 10:27:07 00:23:07
3 1 MECAGNI ENZO PELLEGRINO PHILIPPE BENJAMIN 09:00:00 09:24:57 00:24:57
4 2 LURCON JEREMY ASENSIO FRANCIS BENJAMIN 09:02:00 09:27:10 00:25:10
5 8 SUZZONI LORENZO SUZZONI ANDRE BENJAMIN 09:14:00 09:40:54 00:26:54

GENTLEMEN DES FLEURS VS Hyerois 24_01_10
Classement CADET

Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arriv ée Temps

1 47 ERBS SAMUEL FANGET MIKAEL CADET 10:32:00 10:48:37 00:16:37
2 50 GOMEZ ANTHONY GOMEZ BRUNO CADET 10:38:00 10:55:31 00:17:31
3 42 MUELLER KILIAN DENTELLE LAURENT CADET 10:22:00 10:39:51 00:17:51
4 5 VERINI JOHAN VERINI RAPHAEL CADET 09:08:00 09:26:34 00:18:34
5 32 DELFINO JONATHAN JANCZAK DANIEL CADET 10:02:00 10:20:40 00:18:40



GENTLEMEN DES FLEURS VS Hyerois 24_01_10
Classement FEMININE

Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arriv ée Temps

1 46 MOREL SOLENE PORRE CELINE FEMININE 10:30:00 10:51:19 00:21:19

2 39 ICARDI CASSANDRA SANCHEZ ISABELLE FEMININE 10:16:00 10:44:15 00:28:15



GENTLEMEN DES FLEURS VS Hyerois 24_01_10
Classement MINIME

Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arriv ée Temps

1 36 CHAMPOSSIN ODRIAN VERINI RAPHAEL MINIME 10:10:00 10:27:19 00:17:19

2 35 DEFAYE JEREMY DEFAYE PASCAL MINIME 10:08:00 10:26:08 00:18:08
3 58 GARCIA FRANCISCO BARIL MICKAEL MINIME 10:54:00 11:12:26 00:18:26
4 34 BON ALEXANDRE VOLBRECHT DANY MINIME 10:06:00 10:26:20 00:20:20
5 22 COSTAGLIOLA GUILLAUME COSTAGLIOLA BRUNO MINIME 09:42:00 10:03:03 00:21:03
6 6 COROLLEUR QUENTIN COROLLEUR KEVIN MINIME 09:10:00 09:32:37 00:22:37
7 17 BALZOFIORE ROMAIN BALZOFIORE FRANCK MINIME 09:32:00 09:54:51 00:22:51
8 14 VIDAL HUGO VIDAL ANTONIO MINIME 09:26:00 09:51:49 00:25:49



GENTLEMEN DES FLEURS VS Hyerois 24_01_10
Classement MIXTE

Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arriv ée Temps

1 77 SANCHEZ ISABELLE SANCHEZ FABIEN MIXTE 11:32:00 11:51:12 00:19:12

2 27 MELANI CELINE MUZZUPAPA DANIEL MIXTE 09:52:00 10:11:39 00:19:39
3 71 DEFAYE TIFFANY DEFAYE PASCAL MIXTE 11:20:00 11:40:09 00:20:09
4 74 FORZANI SYLVIE FORZANI GILBERT MIXTE 11:26:00 11:46:25 00:20:25
5 29 DOUTRE KARINE DOUTRE FREDERIC MIXTE 09:56:00 10:18:13 00:22:13

6 83 MEBRAKINE SONIA LAISNEY JOSEPH MIXTE 11:44:00 12:08:08 00:24:08

Classement TENDEM
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arriv ée Temps

1 68 MASOTTI FELIX MASOTTI DELPHINE TANDEM 11:14:00 11:34:02 00:20:02

2 28 MASOTTI FELIX MASOTTI LUCIE TANDEM 09:54:00 10:15:36 00:21:36

3

GENTLEMEN DES FLEURS VS Hyerois 24_01_10
Classement PUPILLE

Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arriv ée Temps

1 3 PION AUGUSTE PION CLAUDE PUPILLE 09:04:00 09:29:18 00:25:18

2 15 MOSA LILIAN MOSA HERVE PUPILLE 09:28:00 09:55:29 00:27:29
3 18 CHAPARRO ESTEBAN CHAPARRO CHRISTOPHE PUPILLE 09:34:00 10:01:31 00:27:31
4 9 VIEUX-PELON FLORENT VIEUX-PELON PHILIPPE PUPILLE 09:16:00 09:44:01 00:28:01
5 13 BEDU LUDOVIC MOULLAC ANDRE PUPILLE 09:24:00 09:52:19 00:28:19
6 10 LAISNEY EMILE MEBROUKINE SONIA PUPILLE 09:18:00 09:47:30 00:29:30
7 4 DELACROIX MOLIVANN DELACROIX CLAUDE PUPILLE 09:06:00 09:37:44 00:31:44
8 11 BERTI LOAN BERTI PIERRE-JEAN PUPILLE 09:20:00 10:34:18 01:14:18


